LMK-858 датчики уровня гидростатические
Погружные датчики уровня LMK-858 предназначены для непрерывного измерения уровня вязких
и пастообразных жидкостей в открытых емкостях.
Области применения:
 Контроль технологических процессов в химической промышленности.
 Системы коммунального водоснабжения, канализации, переработки отходов.

постоянным током (DC) — 120…370 В.
Выходное напряжение: 24 В (DC).
Структура обозначения
LMK 858 XXX XXXX X X X X X X XXX  XXX
Исполнение:
00R — стандартное (адаптирован
к эксплуатации в РФ);
6
109 — подвес PG16, пластиковый;
999 — по запросу (указать при заказе)
Длина кабеля в метрах: 999
Основная погрешность:
3 — ±0,35% ДИ;
4
S — ±0,35% ДИ с протоколом калибровки;
4
5 — ±0,5% ДИ;
4
T — ±0,5% ДИ с протоколом калибровки;
4
8 — ±1% ДИ;
5
U — ±1% ДИ с протоколом калибровки;
5
2 — ±0,25% ДИ;
4
R — ±0,25% ДИ с протоколом калибровки;
4
9 — по запросу (указать при заказе)
Оболочка кабеля:
1 — PVC поливинилхлорид (-5...+70°C), серый Ø7,4 мм;
2 — PUR полиуретан (-25...+70°C), черный Ø7,4 мм;
3 — FEP фторопласт (-25...+70°C), черный Ø7,4 мм;
9 — по запросу (указать при заказе)
Уплотнение:
1 — FKM (фтористый каучук);
3 — EPDM (этиленпропиленовый каучук);
7 — FFKM (перфторкаучук);
9 — по запросу (указать при заказе)
Выходной сигнал / питание:
1 — 4...20 мA / 2-х пров. / 9...32 В;
H — 4...20 мA / HART / 2-х пров. / 9...32 В;
9 — по запросу (указать при заказе)
Материал мембраны:
2 — керамика Al2O3 96%;
3 — керамика Al2O3 96% / покрытие PTFE;
3
9 — по запросу (указать при заказе)
Материал корпуса:
A — PVC (поливинилхлорид);
1
B — PVDF (поливинилиденфторид);
2
9 — по запросу (указать при заказе)
Диапазон измерений:
0400 — 0...0,04 бар (0...0,4 м вод. ст.);
0600 — 0...0,06 бар (0...0,6 м вод. ст.);
1000 — 0...0,1 бар (0...1 м вод. ст.);
1600 — 0...0,16 бар (0...1,6 м вод. ст.);
2500 — 0...0,25 бар (0...2,5 м вод. ст.);
4000 — 0...0,4 бар (0...4 м вод. ст.);
6000 — 0...0,6 бар (0...6 м вод. ст.);
1001 — 0...1 бар (0...10 м вод. ст.);
1601 — 0...1,6 бар (0...16 м вод. ст.);
2501 — 0...2,5 бар (0...25 м вод. ст.);
4001 — 0...4 бар (0...40 м вод. ст.);
6001 — 0...6 бар (0...60 м вод. ст.);
1002 — 0...10 бар (0...100 м вод. ст.);
9999 — по запросу (указать при заказе)
Измеряемое давление в единицах:
415 — избыточное в бар;
416 — избыточное в м вод. ст.
Наименование прибора